



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMW 1874M

| Qty | Description of Parts                               | Condition            | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|-----|----------------------------------------------------|----------------------|---------------------------|-------------------|
|     | <b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>                 |                      |                           |                   |
| 1   | REAR BUMPER                                        | TORN                 | 607.00                    | 495.00            |
| 1   | REAR BUMPER LOWER                                  | DEFORMED             | 392.00                    | 341.00            |
| 1   | REAR BUMPER LOWER PIECE                            | NOT NECESSARY        | 98.00                     | -                 |
| 2   | REAR BUMPER PIECE SIDE LH & RH @\$101.00           | NOT NECESSARY        | 202.00                    | -                 |
| 2   | REAR BUMPER REFLECTOR LAMP LH & RH @\$54.30        | CRACKED              | 108.60                    | 108.60            |
| 1   | REAR BUMPER FOG LAMP ASSY                          | CRACKED              | 205.50                    | 205.50            |
| 2   | REAR BUMPER SIDE RETAINER LH & RH @\$28.00         | NOT NECESSARY        | 56.00                     | -                 |
| 2   | REAR BUMPER UNDER COVER LH & RH @\$34.00           | NOT NECESSARY        | 68.00                     | -                 |
| 1   | REAR BUMPER BEAM                                   | CRACKED              | 300.10                    | 300.10            |
| 2   | REAR BUMPER INNER BEAM UPPER BRACKET @\$8.80       | CRACKED (1PC ONLY)   | 17.60                     | 8.80              |
| 2   | REAR BUMPER INNER BEAM LOWER BRACKET @\$4.70       | CRACKED (1PC ONLY)   | 9.40                      | 4.70              |
| 2   | REAR LICENSE PLATE LAMP LH & RH @\$44.00           | CRACKED              | 88.00                     | 88.00             |
| 1   | REAR BUMPER WIRING HARNESS                         | NOT NECESSARY        | 240.80                    | -                 |
| 1   | REAR END PANEL                                     | BENT                 | 575.00                    | 487.60            |
| 1   | REAR END PANEL TOP GARNISH                         | NOT NECESSARY        | 93.00                     | -                 |
| 1   | REAR ANTENNA SENSOR                                | NOT NECESSARY        | 76.70                     | -                 |
| 1   | WIRING ASSY - FLOOR                                | NOT NECESSARY        | 2,094.00                  | -                 |
| 1   | REAR FLOOR PANEL                                   | TO REPAIR SEE LABOUR | 296.00                    | -                 |
| 2   | REAR FLOOR PANEL REINF WHEELHOUSE LH & RH @\$48.50 | NOT NECESSARY        | 97.00                     | -                 |
| 1   | REAR SPARE TIRE WELL CROSS REINF                   | NOT NECESSARY        | 57.00                     | -                 |
| 1   | REAR SPARE TIRE BRACKET ASSY                       | NOT NECESSARY        | 20.00                     | -                 |
| 1   | REAR FLOOR PANEL TOP BOARD                         | NOT NECESSARY        | 241.00                    | -                 |
| 1   | REAR FLOOR PANEL SPONGE BOX                        | NOT NECESSARY        | 52.80                     | -                 |
| 2   | REAR CHASSIS MEMBER LH & RH (NPA)                  | NOT NECESSARY        | -                         | -                 |
| 2   | REAR FENDER LH & RH (NPA)                          | NOT NECESSARY        | -                         | -                 |
| 2   | REAR FENDER INNER TRIMBOARD LH & RH @\$278.00      | NOT NECESSARY        | 556.00                    | -                 |
| 2   | REAR PILLAR GARNISH LH & RH @\$72.60               | NOT NECESSARY        | 145.20                    | -                 |
| 2   | REAR TAILLAMP LH & RH @\$1169.00                   | CRACKED              | 2,338.00                  | 1,742.00          |

Report Ref No. CS/LIP24100324/Rqh3e2(N)



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

| Qty | Description of Parts                                                                                                | Condition           | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------|-------------------|
| 2   | REAR TAILLAMP PANEL LH & RH @\$193.10                                                                               | NOT NECESSARY       | 386.20                    | -                 |
| 1   | BOOTLID                                                                                                             | BENT                | 2,059.60                  | 1,782.00          |
| 2   | BOOTLID HINGE LH & RH @\$138.50                                                                                     | BENT                | 277.00                    | 210.00            |
| 1   | BOOTLID TOP MOULDING ASSY                                                                                           | NOT NECESSARY       | 436.80                    | -                 |
| 1   | BOOTLID TOP DECK GARNISH ASSY                                                                                       | NOT NECESSARY       | 173.60                    | -                 |
| 1   | BOOTLID REVERSE CAMERA                                                                                              | NOT NECESSARY       | 827.00                    | -                 |
| 1   | BOOTLID 'LOGO' EMBLEM                                                                                               | NOT NECESSARY       | 26.70                     | -                 |
| 1   | BOOTLID 'AVANTE' EMBLEM                                                                                             | NECESSARY           | 48.80                     | 48.80             |
| 1   | BOOTLID LAMP ASSY CENTER GARNISH                                                                                    | CRACKED             | 1,698.00                  | 795.60            |
| 1   | BOOTLID INNER TRIMBOARD                                                                                             | NOT NECESSARY       | 132.90                    | -                 |
| 1   | BOOTLID WEATHERSTRIP                                                                                                | DEFORMED            | 145.00                    | 145.00            |
| 1   | BOOTLID LOCK                                                                                                        | CUT                 | 155.00                    | 155.00            |
| 1   | REAR RADAR SENSOR UNIT LH & RH @\$1236.70                                                                           | NOT NECESSARY       | 2,473.40                  | -                 |
|     | LESS 20% DISCOUNT                                                                                                   |                     | -3,574.94                 | -1,383.54         |
|     |                                                                                                                     |                     | 14,299.76                 | 5,534.16          |
| 4   | REAR BUMPER ULTRASONIC SENSOR LH & RH @ \$170.00 (SN)                                                               | SHORTED (2PCS ONLY) | 680.00                    | 200.00            |
|     | LESS 20% DISCOUNT                                                                                                   |                     | -136.00                   | -                 |
|     |                                                                                                                     |                     | 544.00                    | 200.00            |
|     | <b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>                                                                                    |                     |                           |                   |
| 1   | SET REAR BUMPER CLIPS (SN)                                                                                          | NECESSARY           | 60.00                     | 30.00             |
| 1   | SET REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN)                                                                           | NECESSARY           | 50.00                     | 30.00             |
| 1   | SET REAR BOOTLID INNER TRIM CLIPS (SN)                                                                              | NECESSARY           | 60.00                     | 30.00             |
| 2   | SET REAR FENDER INNER TRIMBOARD CLIPS LH & RH (SN)                                                                  | NOT NECESSARY       | 120.00                    | -                 |
| 4   | TUBE PANEL SEALANT (SN)                                                                                             | NECESSARY           | 240.00                    | 100.00            |
| 1   | REAR NUMBER PLATE (SN)                                                                                              | BENT                | 50.00                     | 35.00             |
|     |                                                                                                                     |                     | 580.00                    | 225.00            |
|     | <b><u>LABOUR</u></b>                                                                                                |                     |                           |                   |
|     | TO DISMANTLE, REPLACE & PANEL BEATING AFFECTED PARTS FOR REAR PORTION. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR FLOOR PANEL. |                     | 1,500.00                  | 800.00            |

Report Ref No. CS/LIP24100324/Rqh3e2(N)



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

| Qty                                                                         | Description of Parts                                          | Condition     | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------|-------------------|
|                                                                             | TO SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS FOR REAR PORTION.            |               | 1,400.00                  | 800.00            |
|                                                                             | TO REMOVE / REPLACE / REINSTALL REAR PANEL UPHOLSTERY & TRIM. |               | 200.00                    | 60.00             |
|                                                                             | TO REMOVE / REPLACE / REINSTALL BOOTLID COMPONENTS & TRIM.    |               | 120.00                    | 60.00             |
|                                                                             | TO REMOVE / REPLACE / REINSTALL REVERSE SENSORS.              |               | 100.00                    | 40.00             |
|                                                                             | TO REMOVE / REPLACE / REINSTALL REVERSE CAMERA.               |               | 150.00                    | 40.00             |
|                                                                             | TO RE-CALIBRATE & RE-PROGRAMME REAR RADAR SENSOR UNIT.        | NOT NECESSARY | 600.00                    | -                 |
|                                                                             | TO APPLY ANTI-RUST ON AFFECTED AREAS.                         |               | 200.00                    | 80.00             |
|                                                                             | TO CHECK WIRING.                                              |               | 60.00                     | 40.00             |
|                                                                             | TO PERFORM SYSTEM DIAGNOSTIC & RESET ECU SYSTEM.              | NOT NECESSARY | 300.00                    | -                 |
|                                                                             |                                                               |               | 4,630.00                  | 1,920.00          |
| <b>GRAND TOTAL</b>                                                          |                                                               |               | <b>20,053.76</b>          | <b>7,879.16</b>   |
| <b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b> |                                                               |               |                           | <b>6,300.00</b>   |

Report Ref No. CS/LIP24100324/Rqh3e2(N)

MARKET VALUE: \$92,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$26,728.00=NETT VALUE: \$65,272.00

MOHAMMED RASUL BIN MOHD YUNUS

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.